

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0493506727 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 25/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:22:09 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|--------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს BS METAL GROUP | 445414212 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------------|-----------|
| 5 | ბათუმის საცხენოსნო კლუბი | 445419137 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

| | |
|---|--|
| 7 | ბათუმი, აეროპორტის გზატკეცილი #22 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 8 | ქ.ბათუმი, აეროპორტის გზატკეცილი 253 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|---|
| 9 | საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე |
|---|---|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

| | | |
|----|--|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|--|---|

| | | |
|----|---|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|---|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|-------------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | თოკი 14 | 74ტ | კგ | 1.2100 | 6.9504 | 8.4100 |
| 2 | თოკი 12 | 73ტ | კგ | 2.4750 | 8.9495 | 22.1500 |
| 3 | კარაბინი ჩამკეტი 07 მმ | ფალ16/კარაბინი 80208 | ცალი | 3.0000 | 2.8000 | 8.4000 |
| 4 | პოლ.პარკი 109 15მკრ+(წიკალი) | პოლ.109/28 | ცალი | 4.0000 | 0.2000 | 0.8000 |
| 5 | ფუნჯი ლურჯი ტარით №3 | 9043 | ცალი | 1.0000 | 3.4500 | 3.4500 |
| 6 | Volsten საიზოლაციო ლენტა V02-7Y-13x15-10 , 10290 ყვითელი | 4895117859759p | ცალი | 2.0000 | 1.2000 | 2.4000 |

| | |
|----|--|
| 13 | 960.6800 - ცხრას სამოცი ლარი და სამოცდარვა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|---|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | ს.ს. "საქართველოს ბანკი" ა/ა GE39BG000000768224200 კონსიგნაცია |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2019, 17:44:44

0493506727 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|----------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 7 | საიზოლაციო წებოვანი ლენტი Electrical tape blue | 051ტ | ცალი | 1.0000 | 1.4800 | 1.4800 |
| 8 | შტუცერი 26.9X2.5 | 001226925 | ცალი | 2.0000 | 3.9600 | 7.9200 |
| 9 | ლილვაკი | 070905b | ცალი | 1.0000 | 1.9900 | 1.9900 |
| 10 | ლილვაკის პირი 10სმ დეკ | 3-119 | ცალი | 1.0000 | 16.9500 | 16.9500 |
| 11 | 8695 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" შოკოლადის 2,7 კგ | 000000001544ტმ | ცალი | 1.0000 | 11.7000 | 11.7000 |
| 12 | 5857 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" მწვანე 2,7 კგ | 000000001540ტმ | ცალი | 2.0000 | 11.7000 | 23.4000 |
| 13 | 9059 "ОПТИМА" გრუნტი-ემალი ჟანგზე 3მ1რუხი 2,7 კგ | 000000002083ტმ | ცალი | 1.0000 | 18.8000 | 18.8000 |
| 14 | ვინტილი მექანიკური შვი მილისათვის გ/რ 3/4Mx25 | 2620 | ცალი | 1.0000 | 9.9000 | 9.9000 |
| 15 | LGH-006 სარწყავი შლანგი Lux Garden Flexible 3/4x25m | 5554184849029 | ცალი | 1.0000 | 84.3800 | 84.3800 |
| 16 | BW125/2.0 მეტალის საჭრელი დისკო 125*2.0*22.23 | 1-10 | ცალი | 4.0000 | 1.8500 | 7.4000 |
| 17 | სამუშაო ხელთათმანი ნაჭერი რეზინით გაქვნილი | 046ტ | ცალი | 36.0000 | 1.3000 | 46.8000 |
| 18 | ფუნჯი ხის ტარით N 3 | 9049 | ცალი | 1.0000 | 3.5000 | 3.5000 |
| 19 | ფუნჯი წითელი ტარით N 4 | 9038 | ცალი | 1.0000 | 2.9800 | 2.9800 |
| 20 | სათლი პლასტმასის ცხვრით 25ლ 254338 | 254338 | ცალი | 3.0000 | 8.0000 | 24.0000 |
| 21 | DAISON შემავსებელი ჰერმეტიკა შავი | AD.3057 | ცალი | 2.0000 | 10.2000 | 20.4000 |
| 22 | ქაფი ANTIA 850 ML PREMIUM PU FOAM | 152.01.08.072 | ცალი | 3.0000 | 11.4500 | 34.3500 |
| 23 | P-803A ეზოს კრანი პლასტმასის ზომით.20 | P-803A | ცალი | 1.0000 | 3.4500 | 3.4500 |
| 24 | Duyar Spreading Brush / Code 830 (ჭერის ფუნჯი) 6x17x230mm x170mm | 830u | ცალი | 2.0000 | 8.9400 | 17.8800 |
| 25 | ხამუთი 16-25 მმ (2 ცალი) | 1500/2 | ცალი | 1.0000 | 0.5800 | 0.5800 |
| 26 | შლანგის გადამყვანი 16. 250-10701 | 8057q | ცალი | 1.0000 | 0.3500 | 0.3500 |

13 960.6800 - ცხრაას სამოცი ლარი და სამოცდარვა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ს.ს. "საქართველოს ბანკი" ა/ს GE39BG0000000768224200 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2019, 17:44:44

0493506727 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|----------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 27 | გადამყვანი PPR 20*32 | 1186 | ცალი | 1.0000 | 0.5300 | 0.5300 |
| 28 | ნათურა ყირ CL1225-300 T68 e27 | 300* | ცალი | 2.0000 | 2.5400 | 5.0800 |
| 29 | პოლ.პარკი 109 15მკრ+1 | პოლ.109/94 | ცალი | 2.0000 | 0.1000 | 0.2000 |
| 30 | Lin4-4227-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 100W E27 Clear | 4869002004227 | ცალი | 2.0000 | 1.0300 | 2.0600 |
| 31 | ნათურა ყირ B 225-40-3 K55 e27 | 1040* | ცალი | 1.0000 | 0.5900 | 0.5900 |
| 32 | ნათურა ყირ E240-100-3 K55 e27 | 102* | ცალი | 1.0000 | 0.5900 | 0.5900 |
| 33 | ნათურა Zn C35 Frosted Big Tailed 60w 220-240v e14 | 64 | ცალი | 6.0000 | 0.9900 | 5.9400 |
| 34 | ფოცხი 211149 | 211149 | ცალი | 1.0000 | 4.9500 | 4.9500 |
| 35 | ფოცხი წით | 50475 | ცალი | 1.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 36 | მუხლი 25*3/4 შიგა ხრახნით (თეთრი) Firat | 00000001005 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 37 | სათლი პლასტმასის 16ლ 254063 | 254063 | ცალი | 5.0000 | 6.2500 | 31.2500 |
| 38 | ლურსმნის ამოსადები 80სმ | 1354e | ცალი | 1.0000 | 20.5500 | 20.5500 |
| 39 | ნიჩაბი სახელურის გარეშე (წითელი) | LAP3ტ | ცალი | 1.0000 | 5.4500 | 5.4500 |
| 40 | ნიჩაბი სახელურის გარეშე | LAP2ტ | ცალი | 1.0000 | 5.8000 | 5.8000 |
| 41 | რეზინის სამშენებლო სათლი55. CAP-55 | CAP55 | ცალი | 1.0000 | 14.9700 | 14.9700 |
| 42 | KS Plastic Economic Roller 20 sm/ემულსიის კატოკი | KS-PL20u | ცალი | 1.0000 | 5.7000 | 5.7000 |
| 43 | ხის ტარი 1.25მ უმ. ხ. | 124d | ცალი | 3.0000 | 3.5000 | 10.5000 |
| 44 | ნიჩაბი ალუმინის პატარა 211691 | 211691 | ცალი | 1.0000 | 20.0000 | 20.0000 |
| 45 | ფოცხის ტარი | 025m | ცალი | 2.0000 | 3.0000 | 6.0000 |
| 46 | Magmaweld Rutil Welding Electrode ESR 13 - 2.5 x 350 (mm) -2.15 kg /ელექტროდი | 1113010u | ცალი | 1.0000 | 13.9500 | 13.9500 |
| 47 | ლითონის ჯაჭვი 5MM | 580ტ | კვ | 0.9050 | 7.9448 | 7.1900 |
| 48 | ჯაჭვი 5მმ 075100 თეთრი | ფალ16/ჯაჭვი 80585 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 49 | 4583 ჩამწა წყლის | 1610 10 02932 | ცალი | 1.0000 | 2.6200 | 2.6200 |

13 960.6800 - ცხრაას სამოცი ლარი და სამოცდარვა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ს.ს. "საქართველოს ბანკი" ა/ს GE39BG0000000768224200 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2019, 17:44:45

0493506727 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 50 | ბოქლომი EXTRA მაღალი 80 მმ | 1072 | ცალი | 3.0000 | 6.4300 | 19.2900 |
| 51 | სკოჩი ქაღალდის 20მ*3,6მმ (1*96) | 1897 | ცალი | 1.0000 | 1.5200 | 1.5200 |
| 52 | წებო ANTIA 400+100 GR | 152.01.11.149 | ცალი | 1.0000 | 9.4200 | 9.4200 |
| 53 | TOL32-15076 ქანჩის გასაღების ნაკრები 8ც.-იანი | 6933528715597 | ცალი | 1.0000 | 46.7100 | 46.7100 |
| 54 | 2.03-12x30-25კვ ჭანჭიკი | 000000000618 | კვ | 0.2000 | 8.0000 | 1.6000 |
| 55 | 2.03-10x150-25კვ ჭანჭიკი | 000000000600 | კვ | 0.2500 | 10.0000 | 2.5000 |
| 56 | TOL75-30030 მეტალის საჭრელი მაკრატელი 10"/250MM | 6933528730163 | ცალი | 1.0000 | 15.5000 | 15.5000 |
| 57 | მაფი 70G | DZP70ტ | ცალი | 1.0000 | 1.8900 | 1.8900 |
| 58 | ბალგარკის ხერხის პირი ხისთვის 160*60T BMX-221 | ფალ16/ბალგ160 80737 | ცალი | 1.0000 | 19.9200 | 19.9200 |
| 59 | დამცავი სათვალე პლასტმასის safet goggle | DMC2ტ | ცალი | 1.0000 | 1.4900 | 1.4900 |
| 60 | 8908 "ОПТИМА" გრუნტი-ემალი ქანგზე 3ხ1თეთრი 2,7 კვ | 000000002082ტმ | ცალი | 1.0000 | 18.8000 | 18.8000 |
| 61 | 5826 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" თეთრი 2,7 კვ | 000000001434ტმ | ცალი | 1.0000 | 12.2500 | 12.2500 |
| 62 | პულივიზატორი მანქანის დისკისთვის-0702 | ab041740 | ცალი | 1.0000 | 11.9500 | 11.9500 |
| 63 | პულივიზატორი მეტალიკი ნაცრისფერი-0357 | ab041735 | ცალი | 1.0000 | 9.4000 | 9.4000 |
| 64 | ბარგალკა 1010W (AG10108) | 09606 | ცალი | 1.0000 | 118.5000 | 118.5000 |
| 65 | საჭრელი რგოლი 125*1,6*22,23 14 A | 1251.6 | ცალი | 4.0000 | 1.6500 | 6.6000 |
| 66 | საჭრელი რგოლი 150*2,0*22,23 14 A | 1502 | ცალი | 2.0000 | 2.1000 | 4.2000 |
| 67 | Duyar Elastik Bucket 26L (ელასტიკური ვედრო) | DEK-26u | ცალი | 3.0000 | 18.2000 | 54.6000 |
| 68 | რეზინი კაუჭებით 12mm*1.5m | 0381ტ | ცალი | 2.0000 | 3.4800 | 6.9600 |
| 69 | თოკი 12 | 83ტ | კვ | 2.9000 | 8.9517 | 25.9600 |

13 960.6800 - ცხრაას სამოცი ლარი და სამოცდარვა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ს.ს. "საქართველოს ბანკი" ა/ა GE39BG0000000768224200 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2019, 17:44:45

0493506727 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 70 | კარაზინი ჩამკვეტი 08 მმ | ფალ16/კარაზინი 80209 | ცალი | 4.0000 | 2.9700 | 11.8800 |

13 960.6800 - ცხრაას სამოცი ლარი და სამოცდარვა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ს.ს. "საქართველოს ბანკი" ა/ა GE39BG000000768224200 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2019, 17:44:45